
Bilá Monika DiS.

Od: Bilá Monika DiS.

Odesláno: úterý 7. března 2023 14:31

Komu: Adamčík Daniel Ing.

Předmět: FW: Výzva k předložení nabídky - zpracování podkladů pro externí financování

(dotace)

From: Daniel Rakus - INNOVA Int. s.r.o. <rakus@innovuj.cz>

Sent: Tuesday, March 7, 2023 2:25 PM

To: Bílá Monika DiS. <Monika.Bila@ovajih.cz>

Cc: ambruz@innovuj.cz

Subject: RE: Výzva k předložení nabídky - zpracování podkladů pro externí financování (dotace)

Dobrý den paní Bílá,

děkuji za zaslání objednávky, kterou tímto akceptuji.

Hezký den

From: Bílá Monika DiS. < ;;“ 1 >

Sent: Tuesday, March 7, 2023 2:18 PM

To: g :

Cc: „: _l

Subject: FW: Výzva k předložení nabídky - zpracování podkladů pro externí financování (dotace)

Importance: High

 



From: Adamčík Daniel Ing. < : >

Sent: Tuesday, February 21, 2023 3: 30 PM

To: „

Cc: Bilá Monika DiS. < _ _ i >

Subject: RE: Výzva k předložení nabídky- zpracování podkladů pro externí financování (dotace)

Importance: High

Ii—L VV ] Y JVY

„Lili \

From: DanielRakus- INNOVAInt. s.ro. < :3 _ >

Sent: Wednesday, February 15, 2023 2:53 PM

To: Adamčík Daniel Ing. < „. >

Cc: Bilá Monika DiS. < * : >

Subject: RE: Výzva k předložení nabídky— zpracování podkladů pro externí financování (dotace)

Dobrý den, děkuji za Vaši poptávku. V souladu s Vašimi požadavky na zpracování zasílám naši nabídku.

Jsem k dispozici pro další dotazy či připomínky a pro případné doplnění informací.

Těším se na případnou spolupráci a jsem s pozdravem,



From: Adamčík Daniel Ing. < Lr >

Sent: Wednesday, February 8, 2023 4:58 PM

To:

Cc: Bílá Monika DiS. < , >

Subject: Výzva k předložení nabídky- zpracování podkladů pro externí financování (dotace)

Importance: High

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás oslovit jako potenciální zpracovatele a dodavatele v oblasti služeb týkajících se zpracování žádostí

o dotace z externích zdrojů včetně následné administrace žádostí a jejich vyúčtování.

V rámci projektů revitalizace sídlišť a zvýšení bezpečnosti dopravy řeší Úřad městského obvodu Ostrava-Jih mj. 2

projekty výstavby cyklostezek, konkrétně:

- Samostatnou stavbu cyklostezky s chodníkem na ul. Hajdy v Ostravě-Hrabůvce

- Projekt revitalizace prostoru před Poliklinikou v Ostravě-Hrabůvce, jehož součástíje i objekt cyklostezky

(částečně přeložka, částečně v původní trase, předmětem žádosti o dotaci bude pouze tato cyklostezka!)

Pro tyto projekty aktuálně hledáme externí zdroje financování. Konkrétní technické podklady a Výkresová část je

přílohou této výzvy.

Oslovujeme Vás tímto se žádostí o předložení nabídky na zpracováni zadosti o dotaci (externí financováníl, a to na

oba uvedené projekty.

Nabídka by měla obsahovat následující údaje:

- Informace o zhotoviteli (Název, Adresa, IČO, jméno osoby oprávné jednat za zhotovitele, kontaktní údaje —

tel., e-mail)

— Posouzení projektů z hlediska vhodnosti externího financování (min. 2 dotační tituly — aktuálně vypsané

nebo připravované)

- Doporučení vhodného dotačního titulu

- Podmínky uvedených dotačních titulů (stručný souhrn, požadavky na žadatele)

- Časový harmonogram zpracování žádostí a předložení žádostí o dotaci

- Min. 2 obdobné referenční projekty, u kterých Vaše společnost zajištovala žádosti o dotace.

vl!

- Dalsr udaje dle uvážení zhotovitele, výhradně související s předkládanou nabídkou a předmětem poptávky

Součástí nabídky bude cenová kalkulace následujících kroků:

1) Zpracování a podání úplné žádosti o dotaci (u každého dotačního titulu zvlášť)

2) Administrace projektu vůči poskytovateli (přes určený dotační portál/aplikaci) — podání žádosti a příloh

poskytovateli dle podmínek příslušné výzvy, komunikace s poskytovatelem, úprava či dopracování

podkladů, zpracování závěrečných zpráv akce, zpracování a podání žádostí o platbu atd.)

3



3) Výši odměny v případě získání dotace (vydání rozhodnutí o dotaci, dotační smlouvy apod. ve prospěch

objednatele).

Cenu uveďte prosím u každé položky zvlášť (dle bodů 1 až 3), a to bez DPH, výši DPH a celkovou částku vč. DPH. U

neplátce DPH uveďte celkovou cenu (dle bodů 1 až 3).

Cenová nabídka bude obsahovat zpracování všech dokumentů a příloh nutných pro podání žádosti a případné

vydání rozhodnutí ze strany poskytovatele, včetně studií, průzkumů, odborných posudků atd. Pokud nabídka tyto

dokumenty (posudky, studie, průzkumy) neobsahuje, uveďte toto výslovně v samostatne casti nabídky či

v samostatné příloze!

Potenciální zpracovatel se zavazuje respektovat tyto podmínky objednatele:

- Fakturace bude probíhat po jednotlivých krocích dle bodů 1-3 vždy po vzájemně odsouhlaseném předávacím

protokolu

— Splatnost faktury bude min. 15 dní

- Mezi objednatelem a zhotovitelem bude uzavřena písemná objednávka (případně příslušná smlouva), práce

budou zahájeny až po podpisu objednávky/smlouvy

V případě zájmu předložte závaznou nabídku vč. cenové kalkulace do středv 15.2.2023, do 18:00hod a to na e-mail

v záhlaví fl'zy- ; . Výhradně na tutéž e-mailou adresu prosím zašlete písemně případně

dotazy (telefonicky nebudou poskytovány žádné informace k poptávce).

S pozdravem

Tento e—mail byl skenován antivirovým programem Bitdefender.



OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava INNOVA Int. s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Nádražní 923/118

702 00 Ostrava-Moravska’ Ostrava

IČ: 00845451 702 00 Ostrava

DIČ: CZOO845451 IČ: 27857255 DIČ: C227857255

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Ostrava-Jih Číslo účtu: 1520761/0100

Horní 791/3 Banka: Komerční banka, a. s.

700 30 Ostrava-Hrabůvka IBAN: CZ4201000000000001520761

ISDS: 233brdz BIC: 0100

e-mail: posta@ovajih.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Komplexní zpracování žádosti o dotaci a administraci projektu "Stavba cyklostezky s chodníkem na ul. Fr. Hajdy v Ostravě-Hrabůvce"

zpracování a administrace žádosti vůči poskytovateli do dotačních titulů IROP či SFDI

kritéria přesně specifikované dle zaslané nabídky tj. analýzy, konzultace s administrátorem výzvy, úplné zpracování žádosti vč. všech

příloh, podání žádosti administrátorovi výzvy, administrace projektu v jeho průběhu, závěrečné vyúčtování projektu

žádost o dotaci bude fakturovaná ihned po jejím podání ve výši 24 200Kč vč. DPH v případě IROP i SFDI

odměna za úspěšné získání dotace bude fakturovaná pouze v případě, že žádost bude poskytovatelem dotace vyhodnocena jako

schválená a mobu Jih bude zasláno poskytovatelem dotace Rozhodnutí o poskytnutí dotace, odměna bude ve výši 96 800Kč vč.

DPHv případě IROP i SFDI

závěrečné vyúčtování a administrace bude fakturována pouze v případě, že projekt bude realizován na základě přidělených dotačních

prostředků a závěrečné vyúčtování bude zkompletováno a podáno poskytovateli dotace, odměna bude ve výši 30 250Kč v případě

IROP a ve výši 24 200Kč v případě SFDI

Cena bez DPH v Kč 125 000,00

Cena celkem v Kč 151 250,00

Lhůta plnění: 31.12.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Bilá Monika DiS.

Tel/e-mail: 5994 30277, monika.bi|a©ovajih.cz

V Ostravé dne: 06.03.2023




